様式第 21号(第 21条関係)

地位の承継承認申請書

年  月  日

 宮城県知事        殿

申請者 住所

氏名又は名称

 下記のとおり開発許可に基づく地位を承継したいので、都市計画法第 45条の規定によ

り申請します。

記

開
発
許
可
の
概
要

許 可 を 受 け た 者

の 氏 名 又 は 名 称

許可年月日及 び番 号

開発区域に含 まれる

地 域 の 名 称

被 承 継 人 の 住 所 及 び

氏 名 又 は 名 称

権 限 を 取 得 し た 年 月 日

取 得 し た 権 限 の 内 容

※手数料欄